浉河区河道采砂许可证发放公示

按照《信阳市水利局关于浉河区游河吴家店镇段 2023

年度河道采砂实施方案的意见》(信水河(2023)22 号) 要求，

现将 2023 年发放的《河道采砂许可证》公示如下：

许可

证号

发证

对象

采砂

地点

开采

总量

作业

方式

有效

期限

发证

机关

豫 浉 砂

许〔2023〕

第 01 号

信阳市浉

河区金裕

农业开发

有限公司

游河浉河

区吴家店

镇叶庙

村、羊山

村、擒龙

山村、尹

台村段

53.4万吨 混合采

2023 年 9

月 6 日至

2024 年 9

月 5 日

浉河区

水利局

附件：浉河区 2023 年采砂许可证

浉河区水利局

2023 年 1 月 3 日